
南京港华燃气有限公司八卦洲LNG天然气储配站高压用电接入工程设计、施工（土建部分专业分
包） 中标结果公告

（招标编号：NJHQD-GC-2023-10-04-08-002）

一、中标人信息：

南京港华燃气有限公司八卦洲LNG天然气储配站高压用电接入工程设计、施工（土建部分专业分

包）:

中标人：南京华博供用电工程有限公司 中标价：99.631933万元

二、其他：

南京港华燃气有限公司八卦洲LNG天然气储配站高压用电接入工程设计、施工（土建部分专业分包）

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京远能电力工程有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 南京远能电力工程有限公司

地  址： /

联  系  人： 陈主任

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏澄建正达工程项目管理有限公司

地  址： 南京市浦口区江浦街道浦口大道毅达汇创中心3幢1609室

联  系  人： 陆艳群

电  话： 15855984127

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-12-06T16:46:39+0800
	第1页(361.3732,137.2501)
	已检查


		2023-12-06T16:46:39+0800
	第1页(475,300)
	已检查




